Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: Tutti i valori
Tipologia Ente: Tutti i valori
Zona: NORD-OVEST

Esercizio Finanziario: 2020

TITOLO

Titolo 01: ENTRATE CORRENTI DI NATURA
TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVAE
PEREQUATIVA

Totale Titolo 01: ENTRATE CORRENTI DI
NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E
PEREQUATIVA

Titolo 02: TRASFERIMENTI CORRENTI

Totale Titolo 02: TRASFERIMENTI
CORRENTI

Titolo 03: ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Totale Titolo 03: ENTRATE
EXTRATRIBUTARIE

Edizione del 06-11-2020
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Tipo Soggetto:

Territorio Regione:

TIPOLOGIA

Tipologia: 0101
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Tipologia: 0101
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PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita di riscossione

Tutti i valori Descr. Ente:

PIEMONTE Territorio Provincia: CUNEO

DENOMINAZIONE

Imposte tasse e proventi assimilati

Tributi destinati al finanziamento della sanita’

Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali

Compartecipazioni di tributi

Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma

Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Trasferimenti correnti da Famiglie

Trasferimenti correnti da Imprese

Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita’ e degli

illeciti

Interessi attivi

Altre entrate da redditi da capitale

Rimborsi e altre entrate correnti

Fonte: BDAP

COMUNE DI VENASCA (CN)

Esercizio n+1:
Previsioni
competenzal totale
previsioni
competenza

29,35%

0,00%

12,13%

0,00%

41,48%

3,95%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,95%

18,40%

2,29%

0,08%

0,00%

7,59%

28,36%

Territorio Comune:

VENASCA

Allegato n.1/b

Dati aggiornati al: 05-11-2020

Composizione delle entrate (dati percentuali)

Esercizio n+2:
Previsioni
competenzal totale
previsioni
competenza

29,44%

0,00%

12,17%

0,00%

41,61%

3,64%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,64%

18,46%

2,30%

0,08%

0,00%

7.61%

28,45%

competenzal totale

pre!

ni

competenza
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29,45%

0,00%

12,17%

0,00%

41,62%

3,62%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,62%

18,46%

2,30%

0,08%

0,00%

7.61%

28,45%

Media accertamenti

nei tre eserci
precedenti / Media

Totale accertamenti

nei tre esercizi
precedenti (*)

22,94%

0,00%

10,21%

0,00%

33,15%

6,30%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

6,30%

19,34%

217%

0,02%

0,00%

3,07%

24,60%

Percentuale riscossione entrate

competenza +
residui) esercizio n

+1

100,00%

0,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

0,00%

100,00%

100,00%

nei tre esercizi
precedenti / Media
accertamenti nei tre
esercizi precedenti

74,14%

0,00%

91,47%

0,00%

79,48%

44,47%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

44,47%

78,04%

80,37%

3,82%

0,00%

65,14%

76,57%



PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO Allegato n.1/b

Enti in Regime di Contabilita Finanziaria Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita di riscossione Dati aggiornati al: 05-11-2020
Esercizio: Tutti i valori
Tipologia Ente: Tutti i valori Tipo Soggetto: Tutti i valori Descr. Ente: COMUNE DI VENASCA (CN)
Zona: NORD-OVEST Territorio Regione: PIEMONTE Territorio Provincia: CUNEO Territorio Comune: VENASCA

Esercizio Finanziario: 2020

Composizione delle entrate (dati perce ercentuale riscossione entrate

e Media accertamenti Previsioni cassa Media riscossioni
Esercizio n+2:

TIPOLOGIA DENOMINAZIONE Previsioni Previsioni Previsioni nei tre esercizi esercizio n+1/ nei tre esercizi

precedenti / Media (previsioni precedenti / Media

Totale accertamenti competenza + accertamenti nei tre
nei tre esercizi residui) esercizio n esercizi precedenti
precedenti (*) +1 *)

competenzal totale competenzal totale competenzal totale
previsioni previsioni previsioni
competenza competenza competenza

Titolo 04: ENTRATE IN CONTO CAPITALE 040100 Tipologia: 0100 Tributi in conto capitale
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
040200 Tipologia: 0200 Contributi agli investimenti
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
040300 Tipologia: 0300 Altri trasferimenti in conto capitale
5,46% 5,48% 5,48% 18,28% 100,00% 20,15%
040400 Tipologia: 0400 Entrate da alienazione di beni materiali € immateriali
0,00% 0,00% 0,00% 2,40% 0,00% 96,53%
040500 Tipologia: 0500 Altre entrate in conto capitale
2,73% 2,74% 2,74% 3,33% 100,00% 85,08%
Totale Titolo 04: ENTRATE IN CONTO
CAPITALE 8,19% 8,22% 8,22% 24,01% 100,00% 36,78%
Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE DI . . . A -
' 050100 Tipologia: 0100 Alienazione di attivita' finanziarie
ATTIVITA FINANZIARIE poles 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
050200 Tipologia: 0200 Riscossione di crediti di breve termine
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
050300 Tipologia: 0300 Riscossione crediti di medio-lungo termine
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
050400 Tipologia: 0400 Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Totale Titolo 05: ENTRATE DA RIDUZIONE
DI ATTIVITA' FINANZIARIE 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI 060100 Tipologia: 0100 Emissione di titoli obbligazionari
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
060200 Tipologia: 0200 Accensione Prestiti a breve termine
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
060300 Tipologia: 0300 Accensione Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,00% 100,00%
060400 Tipologia: 0400 Altre forme di indebitamento
0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Totale Titolo 06: ACCENSIONE PRESTITI 0,00% 0,00% 0,00% 0,04% 0,00% 100,00%
Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO . . PSRN .
070100 Tipologia: 0100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
TESORIERE/CASSIERE poleg ’ 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Totale Titolo 07: ANTICIPAZIONI DA
ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
Titolo 09: ENTRATE PER CONTO TERZI E - L
090100 Tipologia: 0100 Entrate per partite di giro
PARTITE DI GIRO ¢ pere ¢ 15,57% 15,62% 15,63% 10,87% 100,00% 86.41%
090200 Tipologia: 0200 Entrate per conto terzi
2,45% 2,46% 2,46% 1,03% 100,00% 28,60%
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Enti in Regime di Contabilita Finanziaria

Esercizio: Tutti i valori
Tipologia Ente: Tutti i valori

Zona: NORD-OVEST

Esercizio Finanziario: 2020

Tipo Soggetto: Tutti i valori

Territorio Regione: PIEMONTE

TIPOLOGIA

PIANO DEGLI INDICATORI DI BILANCIO Allegato n.1/b

Indicatori analitici concernenti la composizione delle entrate e la capacita di riscossione Dati aggiornati al: 05-11-2020
Descr. Ente: COMUNE DI VENASCA (CN)
Territorio Provincia:  CUNEO Territorio Comune: VENASCA

Composizione delle entrate (dati percent rcentuale riscossione entrate

. - Media accertamenti Media riscossioni
Esalcizlligs FXEEDLE SR nei tre esercizi esercizio n+1/ nei tre esercizi
DENOMINAZIONE Previsioni Previsioni Previsioni N A N "
precedenti / Me (previsioni precedenti / Media
Totale accertamenti competenza + accertamenti nei tre
nei tre esercizi residui) esercizio n esercizi precedenti
precedenti (*) +1 *)

competenzal totale competenzal totale competenzal totale
previsioni previsioni previsioni
competenza competenza competenza

Totale Titolo 09: ENTRATE PER CONTO
TERZI E PARTITE DI GIRO

Edizione del 06-11-2020

Fonte: BDAP

18,02% 18,08% 18,09% 11,90% 100,00% 81,41%

TOTALE ENTRATE: 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 66,55%
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